
 
Об утверждении долговой политики Кировской области                                       

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов 

 
В целях совершенствования бюджетного процесса Кировской 

области,  повышения эффективности управления государственным долгом 

Кировской области, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить долговую политику Кировской области на 2015 год                   

и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению. 

  

 

 

Губернатор –  

Председатель Правительства 

Кировской области   Н.Ю. Белых 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  18.11.2014  № 10/124 

г. Киров  


